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تازه های مطبوعات

ــه با  • ــ ــام ــ ــن روزن ــ ــی – ای ــامـ ــوری اسـ ــه ــم ج
مى شود  »پیشنهاد  نوشت:  کنایه آمیز  لحنى 
همین مدافعان امروزین طالبان را بفرستیم مدتى 
میان طالبان نشست و برخاست و زندگى کنند 
و از مهر بــرادران خویش توشه برگیرند و بعد به 
تشریح روزگارشان قلم بزنند و سخن بگویند. این 
مى تواند به همه ما کمک کند برای رسیدن به 
شناخت تــازه از طالبانى که متمدن شده اند. 
حتى برای طفلان دبستان و پیرزنان و پیرمردان 

روستای ما هم کمک شایانى خواهد بود!«
شرق- این روزنامه در گزارشى به وضعیت  •

ــات1400  ــاب ــخ ــت ــلاح طــلــبــان پــس از ان ــ اص
ــن زمینه مطرح  پــرداخــت و ســوالاتــى را در ای
ــرد: »اصــلاح طــلــبــان مخاطبان خــود را به  کـ
 عنوان یک جبهه سیاسى چه بخشى از جامعه 
مى دانند؟ قرار است کدام خواسته های آن ها 
را نمایندگى کنند؟ آیا هنوز طبقه روشنفکری 
را همراه خود مى بینند؟ آیا هنوز دانشگاه ها را 
در اختیار دارند و اصلا مى دانند از سال76 تا 
1400 چه تحولات عظیمى در فضای فکری 
دانشجویان پدید آمده است؟ با طبقه فرودست 

چه مى کنند؟«.
کیهان – ایــن روزنــامــه در گــزارشــى بــا تیتر  •

»غــرب در تــلاش اســت تا برجام جدیدی را به 
ایران تحمیل کند«، نوشت: »آمریکا با شراکت 
تروئیکای اروپــا در پى آن است که در گام اول 
ــدون لغو  ــدون هیچ هزینه ای و بــه عبارتى ب ب
تحریم ها به برجام بازگردد و در گام بعدی در 
قالب برجام جدید  یا همان برجام 2 و 3 و...، 
مؤلفه  های  دیگر  به  را  برجام  محض  خسارت 
قــدرت ایـــران از جمله تــوان دفــاعــى و قــدرت 
منطقه ای تعمیم دهد. آمریکا با صراحت و رسماً 
اعلام کرده که خواستار توقف صنایع موشکى 
ایران و کنترل حضور کشورمان در منطقه است«.

انتخاب مدعی شد: محمد جلیلیان وکیل  •
دادگستری و وکیل محمد حسین کروبى گفت که 
پس از نامه  مهدی کروبى در پى سقوط هواپیمای 
اوکراینى، موکلم محمد حسین کروبى را به اتهام 
اجتماع و تبانى به قصد اقدام علیه امنیت و فعالیت 
تبلیغى علیه نظام دستگیر کردند و پس از 63 روز 
بازداشت موقت و سپس تبدیل تأمین صادره، آزاد و 
در فرایند رسیدگى شعبه 26 دادگاه انقلاب توسط 
قاضى افشاری به یک سال حبس تعزیری و جزای 

نقدی محکوم شد.
روز پــاس نوشت: خــوش چشم، کارشناس  •

نوشت:»سرهنگ  توئیتى  در  بین الملل  مسائل 
شارون عاسمان ناگهان بر اثر سکته در حین تمرین 
بدنسازی فوت کرد !این چهارمین مرگ غیرقابل 
توجیه در لیست 26 افسر آمریکایى/اسرائیلى است 

که در ترور شهید ژنرال سلیمانى نقش داشتند«.
مشرق نوشت: علیرضا زاکــانــى در توئیتى  •

نوشت: »باز هم حاشیه سازی با صفحات جعلى! 
هرگونه توهین به شخصیت های نظام، چهره ها و 
احزاب سیاسى مردود است.این صفحه جعلى در 
اینستاگرام برای اصلاح  طلبان سنگ قبر ساخته و 

آن ها را دروغگو و جنایتکار خوانده بود«.
ــه فرامنطقه ای  • ــام فــردا نیوز نــوشــت: روزن

رای الیوم در یادداشتى با اشاره به برخى تحولات 
از جمله پیام تبریک پادشاه اردن به آیت ا... رئیسى 
نوشت که اردن در حال بررسى مسئله از سرگیری 
روابط با ایران و ارسال سفیر جدید به تهران است.

برنا مدعی شد: به دنبال بدتر شدن اوضاع  •
امنیتى و سقوط چندین شهرستان در ولایت بلخ 
به دست طالبان، کنسولگری  های ایران، ترکیه و 

پاکستان تعطیل شد.
نامـه نیـوز خبـر داد: سـید مهـدی حسـینى  •

متیـن در صفحـه شـخصى اش در فضـای مجـازی 
نوشـت: »آقـای محسـن بهارونـد، سـفیر ایـران در 
انگلیس، یک شـنبه 4 جـولای 2021 وارد لندن 
مى شـود و پـس از ارائـه اعتبـار نامه خـود بـه ملکه، 
وظایـف دیپلماتیک خود را از سـه شـنبه 6 جولای 
بـر عهـده مى گیـرد. مـا بـرای او آرزوی بهترین هـا 
را داریـم و همـه وظایـف مـان را انجام خواهیـم داد 
تـا در مأموریـت خـود موفـق باشـد«.آقای بهارونـد 
پیش از این معاون امور حقوقـى و بین المللى وزیر 

امـور خارجـه بـود.
جماران نوشت:سردار یدا... جوانى، معاون  •

اکنون   « نوشت:  دریادداشتى  سپاه  سیاسى 
و  عقلایى  هوشمندانه،   انتخاباتى  رفــتــار  بــا 
محاسبه گرایانه مردم در دو انتخابات متوالى، 
 طرفداران و گفتمان انقلابى و اسلامى مجال 
خدمت پیدا کــرده انــد. بنابراین  بدیهى است 
که با رأی مردم در سال های 1398 و 1400،  
زمینه ها و بسترهای لازم برای انسجام در ارکان 
حکومت که از شروط لازم برای حل مشکلات 
کشور است، به وجود آمده است. همین امر امید 

به آینده را به شکل منطقى افزایش مى دهد«.

چهره

واعظی: اراده دولت انتقال 
آرام قدرت است 

کمی بگذرد مردم متوجه می شوند 
دولت به رغم محدودیت ها چگونه 

کشور را اداره کرد 

زاهــدی- رئیس دفتر رئیس جمهور با انتقاد از 
حملات به دولت دوازدهم، گفت: بحث ناکارآمدی 
ــت را مطرح مى کنند تا اقــدامــات ترامپ را  دول
کم رنگ کنند؛ کمى بگذرد مردم متوجه مى شوند 
با همه محدودیت  ها و فشارهای خارجى، دولت 
چگونه توانست کشور را اداره کند. محمود واعظى  
در گفت  وگو با ایرنا درباره ادعای یکى از نمایندگان 
مجلس شورای اسلامى مبنى بر رها کردن کشور 
از سوی دولت، اظهار کرد: بارها گفته ام که دولت 
در این شرایط بسیار سخت جنگ اقتصادی تلاش 
زیــادی مى کند تا کشور را اداره کند و کمبودی 
نباشد. البته گرانى وجود دارد و ما از مردم بارها 
عذر خواستیم و باز هم عذرخواهى مى کنیم.  رئیس 
دفتر رئیس جمهور با اشاره به فروش حداقلى نفت 
و موانع انتقال منابع مالى از بانک  های کشورهای 
مختلف، به تــلاش دولــت بــرای استفاده از همه 
امکانات برای رفع کمبودها اشاره کرد و افزود: در 
پى این بودیم تحریم ها زودتر برداشته شود چون با 
برداشته شدن تحریم ها، پول های ما از کشورهای 
مختلف آزاد مى شود و نرخ ارز پایین مى آید و با 
پایین آمدن نرخ ارز، قیمت کالاها کاهش مى یابد و 
این خواست ماست. واعظى درباره حملات مداوم 
به دولت، یادآور شد: به دو دلیل بحث ناکارآمدی 
دولت را مطرح مى کنند؛  یکى این که اقدامات 
دولــت ترامپ و آمریکا به ویــژه در سه سال و نیم 
گذشته را کم رنگ کنند و بسیار متاسف هستم 
که به جای خالى کردن خشم خود سر دشمن، به 
دولت پرخاش مى کنند. دوم عملکرد دولت است. 
کمى بگذرد مردم متوجه مى شوند دولت با همه 
محدودیت ها و فشارهای خارجى چگونه توانست 
هم کشور را اداره کند و همچنین پــروژه هــای 
بــزرگ را به سرانجام برساند.وی در واکنش به 
ادعای تحمیل وزیر یا اعضای کابینه از سوی دولت 
دوازدهم به دولت منتخب، گفت: رئیس جمهوری 
دستور داده است انتقال قدرت آرام داشته باشیم 
و از طرف دیگر همه اطلاعات خود را در اختیار 
آقای رئیسى قرار دهیم. مى خواهیم طوری عمل 
کنیم وقتى رئیس جمهوری منتخب، دولــت را 
تحویل گرفت به اندازه ما اطلاعات داشته باشد. 
مى خواهیم همکاری داشته باشیم چون سال 92 
کسى با ما همکاری نکرد و ما خود به دنبال  این وزیر 
و آن وزیر مى رفتیم و اطلاعات مى گرفتیم.واعظى 
اضافه کرد: ما این کار را دوستانه و صمیمانه انجام 
مى دهیم؛ برای این که اطلاعات را منتقل کنیم 
آقای رئیسى را در مجموعه خود تعریف مى کنیم 
و کسى حق ندارد اطلاعاتى را پنهان کند. این که 
بخواهیم چیزی تحمیل کنیم اصلا درست نیست 
ــاده هستیم هروقت وزرای جدید  بلکه همه آم
انتخاب شدند، دولت را با روی خوش تحویل دهیم.
وی تاکید کرد: رئیس جمهوری و وزرا هیچ کدام 
نمى خواهند هیچ وزیر یا فردی را به دولت منتخب 
تحمیل کنند، بلکه معتقدیم کسى حق فشار و فضا 
سازی ندارد و رئیس جمهوری 
منتخب باید با آزادی کامل 
همکاران و هر فــردی را که 
به او اطمینان دارد، انتخاب 

کند.
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مجاور- چینش کابینه دولت سیزدهم بحث 
مهم این روزهای سیاسیون و فضای سیاسى 
کشور اســت؛ کابینه ای که هر روز بــرای آن 
زنى  گمانه  و  منتشر  مختلفى  لیست های 
مى شود. اما نکته ای که در این بین باید به آن 
توجه کرد این است که رئیس دولت سیزدهم 
باید اعضای کابینه خود را به گونه ای انتخاب 
کند که به دور از سیاست زدگى،  هماهنگ 
با او عمل کنند، ساز ناکوک با سایر اجزای 
کافى  تسلط  رئیس جمهور  و  نزنند  کابینه 
بر آن هــا داشته باشد و بتواند ناظر عملکرد 
آن هــا بــاشــد.  چیزی کــه بــا شناختى کــه از 
آیت ا... رئیسى وجود دارد، انتظار مى رودبا 
این توضیح همان طور که حسین مرعشى، 
سخنگوی حزب کارگزاران سازندگى نیز به آن 
اشاره کرده است، این که رئیس جمهور کابینه 

خود را از افــرادی انتخاب کند که با او زاویه 
دارند تصوری کاملا غلط است؛ مرعشى  در 
گفت وگو با خبر آنلاین درخصوص احتمال 
حضور اعتدالیون و اصلاح طلبان در کابینه 
رئیس جمهور منتخب با توجه به شعارهای 
او تاکید مى کند:» این که از رئیس جمهور 
انتظار داشته باشیم که کابینه اش از دیگر 
مناسبى  انتظار  باشد  سیاسى  جناح های 
نیست. مهم ترین نکته ای که اگر آقای رئیسى 
بتوانند عمل کنند مناسب خواهد بود این 
است که در سطوح بعد از وزرا، شایسته سالاری 
را مبنای انتخاب ها قــرار بدهند و کمتر به 
سیاسى کاری توجه کنند.« مرعشى در عین 
حال با اشاره به تاکیدات مقام معظم رهبری و 
همچنین با انتقاد از احتمال حضور نمایندگان 
دولت  رئیس  به  رئیسى   کابینه  در  مجلس 

سیزدهم توصیه مى کند که گزینه های خود 
را از مجلس انتخاب نکند:» امیدواریم آقای 
رئیسى تذکری را که رهبری به نمایندگان 
مجلس دادند مورد توجه قرار بدهند و بعید 
ــت شــود.«  اســت کسى از مجلس، وارد دول
ــلاح طلب،  سلیمى  ــلاوه بر ایــن چهره اص ع
نمین فعال سیاسى اصولگرا نیز معتقد است 
که سهم خواهان نباید جایى  در کابینه دولت 
ایشان  باشند:»امیدوارم  داشته  سیزدهم 
بتوانند افــراد شایسته ای را انتخاب کنند و 
کسانى را که به دنبال سهم خواهى هستند 
کنار بگذارند  و به آن هــا توجه نکنند. البته 
شواهد و قرائن نشان مى دهد که با توجه به 
این حساسیت به گونه ای عمل شود که سهم 
خــواهــان نتوانند کــار موثری انجام دهند. 
ایشان با به کارگیری عناصر شایسته قطعا قادر 
خواهد بود بسیاری از مشکلات را حل کند.« 
در کنار سلیمى نمین، ناصر ایمانى دیگر فعال 
سیاسى نیز بر این باور است که رئیس جمهور 
منتخب کابینه خود را عاقلانه و منطقى چیده 
و چهره های تندرو در دولت سیزدهم جایى 
ندارند:»  موضوعى وجود دارد که مقداری 
باعث آرامش خیال ما برای کابینه آقای رئیسى 
مى شود؛ یک موضوع ایــن اســت که شخص 
آقای رئیسى به لحاظ فکری و منش شخصى، 
فرد معتدلى است و اصلا آدم تندرویى نیست، 
شما اگر سوابق ایشان را نگاه کنید حداقل طى 
سه سال اخیر مواضع رادیکال و تند را از ایشان 
نمى بینید و ایشان فرد معتدلى است و همین 
ما را دلگرم مى کند بــرای ایــن که در دولت 

ایشان تندروها خیلى جایى نداشته باشند.«

چالش رئیسی در مواجهه با فضای سیاسی	 
ایمانى همچنین تصریح مى کند که رئیسى 
در اقــدامــى هوشمندانه به هیچ کس وعده 
ــداده است و از  و وعیدی بــرای دولــت آینده ن
همین رو بیش از دیگر روسای جمهور توانایى 

چینش کابینه مستقل را دارد:» نکته دومى 
هم که وجــود دارد و ما را دلگرم مى کند این 
است که آقــای رئیسى قبل از انتخابات و در 
تا آن جا که همه اطلاع  انتخاباتى  تبلیغات 
دارند هیچ وعده و وعیدی برای دولت آینده به 
هیچ فردی، جریانى، طیفى و جناحى ندادند، 
مطلقا! بنابراین از این جهت کاملا هوشیارانه 
عمل کردند.«اما فــارغ از همه اظهار نظر ها 
درباره کابینه  رئیس جدید قوه مجریه، این را 
نباید فراموش کنیم که سید ابراهیم رئیسى با 
چالش های مختلفى در زمان ریاست خود روبه 
روســت،  موضوعى که روزنامه وطن امروز در 
بخشى از گزارش روز گذشته خود به آن پرداخته 
و دربــاره بخشى از این چالش ها مى نویسد:» 
سید ابراهیم رئیسى در طلیعه تشکیل دولت 
خود با قشر کلانى از توده ها مواجه خواهد بود. 
قشر اول را مردمى تشکیل مى دهند که امید 
فراوانى به اصلاح وضعیت موجود دارند و این 
امید را با رای خود به منتخب ملت و حتى دیگر 
کاندیداها به نمایش گذاشته اند. این بخش از 
جامعه با  شناختى که از رئیسى کسب کرده، 
انتظار دارد با پوست اندازی دولت و تشکیل 
دولتى به ریاست وی فضا برای مقابله با موانع 
و حرکت به سمت شرایط مطلوب فراهم شود.« 
این روزنامه در بخش دیگری از گزارش خود 
ادامه مى دهد:» اما قشر دومى که دولت با آن ها 
روبه  رو خواهد بود، بخشى از جامعه است که 
به دلایل مختلف امید خود را به امکان تغییر 
شرایط و بهبود اوضاع از دست داده است. این 
قشر احتمالا کمترین نقش آفرینى را در انتخاب 
رئیس دولــت جدید ایفا کــرده باشد و عمده 
افــرادی را که در انتخابات شرکت نکرده اند 

پوشش مى دهد«. 
با این اوصاف چینش کابینه را مى توان اولین 
آزمون رئیسى در قوه مجریه دانست، چراکه 
تحقق بسیاری از شعارهای دولت آینده منوط 

به داشتن تیمى کارآمد و هماهنگ است.
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نقش پر رنگ اژه ای  در تنظیم سند تحول قضایی  
بهادری جهرمی، عضو حقوقدان پژوهشکده شورای نگهبان: سند تحول قضایی به صورت مشترک با آقای اژه ای تنظیم شد و به صورت مستمر در حال اصاح و بهبود خواهد بود 

توکلی - برخلاف برخى تصورات، ریاست 
حجت الاســلام والمسلمین محسنى اژه ای 
بر قوه قضاییه و جایگزینى او با آیت ا... سید 
ابــراهــیــم رئــیــســى؛ بــا استقبال چهره های 
مختلفى همراه شد؛ تجربه درخشان در قوه 
بر مباحث فقهى و حقوقى،  قضاییه، تسلط 
اشراف امنیتى و اطلاعاتى از جمله مواردی بود 
که باعث شد انتصاب اژه ای با تمجید بسیاری 
از مقامات و فعالان سیاسى و رسانه ای همراه 
شود. در همین زمینه، على بهادری  جهرمى 
عضو هیئت  علمى دانشکده حقوق دانشگاه 
ــورای  ش پژوهشکده  عضو  و  مــدرس  تربیت  
نگهبان در گفت وگوی خود با فرهیختگان به 
زوایای دیگری از شخصیت اژه ای اشاره کرده 
و از نقش مهم رئیس جدید دستگاه قضا در 
تدوین سند تحول سخن گفته و اژه ای را یک 
قاضى مستقل و خوشنام مى داند:» سوابق 
آقای اژه ای، در حوزه های قضایى و تجارب 
فعالیت ها نشان مى دهد،  فعالیت قوه  قضاییه 
بر حوزه  های محوری و اصلى متمرکز مى شود 
که شامل حوزه های دادستانى و دادرسى است 
و نتیجه آن افزایش سرعت پیگیری و اتقان آرا 
خواهد بود. البته بنده فکر مى کنم در عین 
حال مسئول تحول قوه  قضاییه همان مسئول 
سند تحولى است که پیش از این تدوین شده؛ 
چرا که این سند به  صــورت مشترک با آقای 
اژه ای تنظیم شد و آن سند به  صورت مستمر 
در حال اصــلاح و بهبود خواهد بــود. لذا اگر 
این سند با همان مسیر اصــلاح شود در این 

دوره با قوه  قضاییه مقتدری مواجه خواهیم 
ــود؛ چــرا که یک قاضى مستقل و خوشنام  ب
دادگستری سکاندار آن اســت.« بهادری در 
ادامه سخنان خود با اشاره به این که اگر چه 
سبک مدیریتى حجت الاسلام محسنى اژه ای 
با رئیس سابق دستگاه قضا متفاوت است، 
اما اولویت بندی ها و رویکرد های کلان یکى 
اســت: » این مسیر در امتداد اقدامات آقای 
رئیسى است و ایشان نیز به ساختارها و مسائل 
ــراف داشتند، در ایــن دوره آقای  قضایى اش
اژه ای با رویکردهای مدیریتى که هر شخصى 
با شخص دیگر تفاوت دارد،  عمل مى کند ولى 
رویکرد کلان همان اولویت  دادن به مسائل 
و چالش  های اصلى قوه  قضاییه است، یعنى 
ــى، افزایش سلامت در  کاهش اطاله دادرس
ــردن دستگاه قضایى  دادرســـى، مــردمــى ک
و... را با سرعت بیشتری پیش مى برند.« وی 
اژه ای آشنایى  آقــای  همچنین مى افزاید:» 
خوبى با ساختارها و اشخاص دارد، یعنى هم 
شناخت خوبى از مقامات و مدیران قضایى و 
قضات دارد و هم به  نوعى خوب مى تواند آن ها 
را در جایگاه های مختلف قضایى چینش کند.« 
این عضو پژوهشکده شورای نگهبان همچنین 
بر این باور است که رئیس جدید قوه قضاییه از 
تعاملى گسترده با رسانه ها  و مردم برخوردار 

است:» فکر مى کنم آقای اژه ای سال ها 
تجربه سخنگویى قوه  قضاییه را داشته اند 
و از این  رو از مشى تعاملى گسترده با مردم 

و رسانه ها برخوردار هستند.«.

استقبال عبدی و عطریانفر از انتصاب اژه ای	 
 در این بین اقدام اخیر و تمجید برانگیز رئیس 
قوه قضاییه مبنى بر جویا شدن نظر سیاسیون 
در جبهه رقیب همچنان با واکنش های مثبت 
چهره های مختلف  اصلاح طلبى همراه شده 
و در آخرین اظهار نظر در این خصوص عباس 
عبدی چهره شاخص این جریان، در مصاحبه 
ــاره به تماس و مشورت  با خبر آنلاین با اش
گرفتن با او  اظهار کرد:» با بنده هم مثل همه 
کسانى که با آن ها تماس گرفته شد، تماس 
هم  مــن  نیست.  هــم  خاصى  نکته  گرفتند. 
برخورد نامتعارف و منفى ندارم بلکه استقبال 
مى کنم. من که در روزنامه ها، یادداشت ها 
و مطالب خــود را مى نویسم ایـــرادی نــدارد 

که همان مطالب را بــرای آن هــا ارســال کنم 
یا این که اگر مــوردی به ذهنم آید آن را هم 
مستقیما طرح و پیشنهاد کنم.« وی ادامه 
داد:» بنده به شخصه از این اقدام استقبال 
مى کنم و از گفتن آن چه که فکر مى کنیم 
درست است و خدمت به جامعه  و مردم و دولت 
آینده است نباید استنکاف کــرد.« از سوی 
دیگر محمد عطریانفر، عضو شورای مرکزی 
حزب کارگزاران سازندگى نیز، با اشــاره به 
انتصاب حجت  الاسلام  و المسلمین محسنى  
اژه ای به عنوان رئیس دستگاه قضا، اظهار 
با  پرسابقه،  از شخصیت  های  ایشان  کــرد: 
کارنامه شفاف و مشخص در قوه قضاییه است 
که روی مسائل حوزه قضا و مشکلات کشور 
اشرافیت دارد.رهبر معظم انقلاب، انتصاب 
شایسته ای را برای جایگاه ریاست قوه قضاییه 
انــجــام دادنـــد. عضو شـــورای مــرکــزی حزب 
کارگزاران سازندگى تأکید کرد: توجه  ها به 
آقای محسنى اژه ای با توجه به عملکرد دو 
سال اخیر قوه قضاییه در برخورد با مفاسد، 
بیشتر از گذشته خواهد بود. عطریانفر اظهار 
کــرد: ما از انتخاب آقــای محسنى اژه ای به 
استقبال  قضاییه  قــوه  جدید  رئیس  عنوان 
مى کنیم و درخواست داریــم که رونــد فعلى 

عملکرد قوه قضاییه را ادامه دهد.

اولیانوف: هدف مذاکرات وین احیای برجام به شکل اولیه 
است نه چیزی بیشتر 

اولــیــانــوف نماینده روســیــه در  میخائیل 
سازمان های بین المللى در وین در صفحه 
میان  فنى  نامه  تفاهم  نوشت:  توئیترش 
ــه شــکــل رسمى  ــران هــنــوز ب ــه ــس و ت ــ آژان
تمدید نشده است. با توجه به این وضعیت 
ــت کــه اطمینان حاصل  ــوار، مهم اس دشـ
شود دوربین ها در تاسیسات هسته ای به 
فعالیت خود ادامه دهند و فیلم های ضبط 

شــده، حفظ شوند. این امر به اجتناب از 
کرد. خواهد  کمک  آینده  در  مشکلات 

اولـــیـــانـــوف هــمــچــنــیــن در 
پــیــام توئیتری دیــگــری در 

واکنش به اظهارات کاظم 
همتای  ــادی  ــب آبـ ــریـ غـ

ایرانى اش دربــاره سفر 
قریب الــوقــوع معاون 

مدیر کل آژانس بین المللى انرژی به ایران، 
گفت: ادامه ارتباط و گفتمان میان ایران 
ــادی دارد، به ویــژه در  ــس اهمیت زی و آژان
این برهه که مى توانیم انتظار احیای کامل 
برجام و لغو تحریم ها را در آینده ای نزدیک 
داشته باشیم. او در واکنش به صحبت های 
»سرگئى لاوروف« وزیر خارجه روسیه در این 
خصوص که غــرب مسائل دیگر 
ایــران  موشکى  برنامه  مانند 
پیش  را  منطقه ای  مسائل  و 
هدف  نوشت:  نیز  مى کشد، 
توافق شده گفت  وگوهای 
وین، احیای برجام در 
شکل اولیه آن است 
نه  بیشتر  چیزی  نــه 

چیزی کمتر.

چالش های 
 چینش 
کابینه 

گمانه زنی ها در خصوص کابینه 
 رئیسی در حالی افزایش پیدا کرده 

که فعالان سیاسی معتقدند 
حضورنداشتن سهم خواهان  

 می تواند کمک شایانی 
به رئیس جمهور آینده کند


